La identificación de los subtemas principales del mes de diciembre, corresponde a
la información del Sistema Bogotá Te Escucha que, a partir de la actualización del
sistema realizada en el primer semestre de 2023, arroja los subtemas de todas las
peticiones que fueron respondidas durante el período del informe, para un total de
ciento treinta y cuatro (134) en el mes de diciembre.

Tabla 3. Subtemas

SUBTEMA total porcentaje

ADMINISTRATIVO GESTIÓN ADMINISTRATIVA 1 0,81%

CONTENIDOS DE LA PÁGINA WEB 1 0,81%

COPIA DE DOCUMENTOS 9 7,32%

EXPEDICIÓN DE CONCEPTOS SOBRE PATRIMONIO ARQUITECTÓNICO 2 1,63%

EXPOSICIONES Y SERVICIOS EDUCATIVOS Y CULTURALES DEL MUSEO